
1

Rámcová smlouva o provád ní revizí elektrických za ízení u AHNM
. 6440-Log1-2016-135 pro skupinu logistiky Praha

I.
Smluvní strany

1. eská republika – Ministerstvo obrany, organiza ní složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

za niž jedná:
Bc. SUCHOMELOVÁ Dagmar,
editelka Odboru logistiky Agentury hospoda ení s nemovitým majetkem

Na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
I O: 60162694
DI : CZ60162694
Bankovní spojení:

íslo ú tu:
Kontaktní osoba/p íjemce:
Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doru ování korespondence:
Agentura hospoda ení s nemovitým majetkem Praha,
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel“)

a

2. VV TOP s.r.o.
Sídlo: Podolská 1739/38, Brno 628 00
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brn , oddíl C, vložka 14125

Zastoupená: Ctibor Pokorný, jednatel

I O: 49977202
DI : CZ49977202
Bankovní spojení:

íslo ú tu:

Osoba oprávn ná k jednání ve v cech smluvních: Ctibor Pokorný
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:
Adresa pro doru ování korespondence: Podolská 1739/38, Brno 628 00
(dále jen „poskytovatel“)

s použitím § 1746 odst. 2 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších
p edpis (dále jen „OZ“) uzavírají za ú elem pln ní povinností provozovatele elektrických
za ízení vyplývajících z NV . 101/2005 Sb. o podrobn jších požadavcích na pracovišt a
pracovní prost edí, ve zn ní pozd jších p edpis a NV . 378/2001 Sb., kterým se stanoví
bližší požadavky na bezpe ný provoz a používání stroj , technických za ízení, p ístroj a



2 

ná�adí, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a �SN 331600 ed. 2. tuto rámcovou smlouvu o 
provád�ní revizí elektrických za�ízení u AHNM ve t�inácti Provozních st�ediscích 
rozmíst�ných v krajích St�edo�eský, Karlovarský, Ústecký, Plze�ský a ve m�st� Strakonice 
(dále jen „smlouva”). 

II. 
P�edm�t smlouvy 

1. Za podmínek této smlouvy a na základ� písemných díl�ích objednávek bude: 
a) poskytovatel pro objednatele zajiš�ovat na základ� písemných objednávek objednatele 
poskytování služby spo�ívající v provád�ní zákonných revizí elektrických za�ízení, 
jejichž specifikace je uvedena v p�íloze �. 1 této smlouvy; 
 (dále jen „služba“); 
b) objednatel �ádn� provedenou službu p�ebírat a platit dohodnutou cenu. 

2. Rozsah p�edm�tu smlouvy: 
• revize elektrických spot�ebi�� nep�ipevn�ných držených v ruce (zahrnuje i elektrické 

ru�ní ná�adí) a ostatních nep�ipevn�ných spot�ebi�� podle �SN 331610 ed.2; 
• kontroly a zkoušky svá�e�ek – �SN EN 60974-4 ed.2; 
• ov��ení elektrické bezpe�nosti pracovního stroje NV �. 378/2001 Sb., kterým se 

stanoví bližší požadavky na bezpe�ný provoz a používání stroj�, technických za�ízení, 
p�ístroj� a ná�adí; 

• P�edání a p�evzetí služby poskytovatel provede u objednatele zaznamenáním do této 
dokumentace:  
a) Karta revizí elektrického spot�ebi�e nebo prodlužovacího p�ívodu podle �SN 

331600 ed.2
b) Zpráva o ov��ení elektrické bezpe�nosti sva�ovacího stroje podle �SN EN  

60 974-4 ed.2 a NV �. 378/2001 § 4
c) Ov��ení elektrického za�ízení pracovního stroje podle NV �.378/2001 §4 a �SN 

EN 60 204-1 ed.2 
d) P�edávací protokol o provedených revizích a ov��eních v dané lokalit�

• zpracování záznam� o provedení revizí v písemné podob� na tiskopisech MO 
(tiskopisy zajistí objednatel); 

• zpracování „P�edávacího protokolu“ o provedených revizích jako podklad k fakturaci 
(dále jen „P�edávací protokol“. 

3. Služby budou poskytovány na základ� samostatných díl�ích písemných objednávek 
vystavených objednatelem s uvedením druhu požadované �innosti podle „Cenové nabídky 
poskytovaných služeb“, která je jako p�íloha �. 1 nedílnou sou�ástí této smlouvy, adresy 
místa pln�ní, kontaktní osoby oprávn�né p�evzít službu a objednatelem požadovaného 
termínu provedení. 

III. 
Cena za službu 

1. Rámcová cena za pln�ní p�edm�tu smlouvy v rozsahu �l. II této smlouvy je sjednána 
dohodou smluvních stran jako cena nejvýše p�ípustná - nesmí p�ekro�it �ástku  
165.289,00 K� bez DPH za celou dobu platnosti této smlouvy. Rámcová cena pln�ní 
p�edm�tu smlouvy v�etn� 21 % DPH je 199.999.69 K�.  Skute�ná cena podle této 
smlouvy objednávaných služeb bude v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona �. 
526/1990 Sb., o cenách, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� ur�ena podle p�ílohy �. 1. Cena 



3

služeb bez DPH uvedená v p íloze . 1 je platná po celou dobu platnosti této smlouvy. V
cen jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s pln ním p edm tu smlouvy.

2. Ceny stanovené podle této smlouvy se mohou zm nit pouze v p ípad úpravy výše
zákonné sazby DPH. Ú inností takové úpravy se sjednané ceny v etn DPH upravují dle
p íslušné sazby DPH v dob uskute n ného zdanitelného pln ní. V tomto p ípad nebude
na základ dohody smluvních stran uzavírán dodatek k této smlouv .

IV.
Doba a místo pln ní

1. Místem pln ní (t.j. místem umíst ní elektrických za ízení) jsou objekty objednatele
• AHNM, Praha 1, Hradební 12, 110 15
• AHNM, Praha 6, Sklady AHNM, U Prioru 6a,
• AHNM, Praha 10, Sobotecká 9,
• PS 0004 Praha 9 – Kbely, Mladoboleslavská 300, PS 197 00
• PS 0006 Praha 6 – Ruzyn , Pilot 217, PS 160 00
• PS 0014 Praha 6, U Brusnice 11, PS 160 00 a odlou ená pracovišt Na Julisce 28,

Tychonova 1, ínská 26, Rooseveltova 23, MO nám. Svobody, gen. Píky, GŠ A R
Vít zné nám stí

• PS 0016 Praha 1, Loretánská 4, PS 119 06
• PS 0104 Chocerady, Komorní Hrádek, PS 257 34 a odlou ené pracovišt Vojenské

technické muzeum Lešany
• PS 0110 Jince – VÚJ Brdy, Zborovská, PS 262 23
• PS 0135 Stará Boleslav, Boleslavská 929, PS 250 02
• PS 0203 Strakonice, V lipkách, PS 386 02
• PS 0308 Klatovy, Dragounská 66, PS 339 01
• PS 0320 Plze , Štefánikovo nám stí, PS 304 50
• PS 0344 Radošov – VÚJ Hradišt , PS 364 71 Dochov
• PS 0412 Litom ice, Na Valech 76, PS 412 01
• PS 0429 Žatec, Tolstého 969, PS 438 01
Konkrétní místo pln ní bude uvedeno v p íslušné objednávce služeb.

2. Osoba pov ená objednatelem k provedení služeb podle této smlouvy p edá za ízení
poskytovateli služeb v míst pln ní a zde jej po provedení služby op t p evezme.
Pov enými osobami objednatele v jednotlivých lokalitách jsou jeho zam stnanci:
• AHNM, Hradební 12, 110 15 Praha 1- 644001

o

• AHNM, Sklady AHNM, U Prioru 6a, Praha 6
o

• AHNM, Sobotecká 9, Praha 10
o

• AHNM Praha, Hradební 12, 110 15 Praha 1 – 644000
o

• PS 0004 Praha 9 – Kbely, Mladoboleslavská 300, PS 197 00
o

• PS 0006 Praha 6 – Ruzyn , Pilot 217, PS 160 00
o



4

• PS 0014 Praha 6, U Brusnice 11, PS 160 00 a odlou ená pracovišt : Na Julisce 28,
Tychonova 1, ínská 26, Rooseveltova 23, MO nám. Svobody, gen. Píky, GŠ A R
Vít zné nám stí

o Kontaktní osoba:
•

o Kontaktní osoba:
• PS 0104 Chocerady, Komorní Hrádek, PS 257 34

o Kontaktní osoba:
• Odlou ené pracovišt PS 0104 Chocerady- Vojenské technické muzeum Lešany

o Kontaktní osoba:
• PS 0110 Jince – VÚJ Brdy, Zborovská, PS 262 23

o Kontaktní osoba:
• PS 0135 Stará Boleslav, Boleslavská 929, PS 250 02

o Kontaktní osoba:
• PS 0203 Strakonice, V lipkách, PS 386 02

o Kontaktní osoba:
• PS 0308 Klatovy, Dragounská 66, PS 339 01

o Kontaktní osoba:
• PS 0320 Plze , Štefánikovo nám stí, PS 304 50

o Kontaktní osoba:
• PS 0344 Radošov – VÚJ Hradišt , PS 364 71 Dochov

o Kontaktní osoba:
• PS 0412 Litom ice, Na Valech 76, PS 412 01

o Kontaktní osoba:
• PS 0429 Žatec, Tolstého 969, PS 438 01

o Kontaktní osoba:
3. Poskytovatel bude poskytovat objednateli služby dle ustanovení l. II této smlouvy na

základ díl ích písemných objednávek po ínaje podpisem této smlouvy do 30. 6 2018
nebo do dosažení rámcové ceny této smlouvy o poskytování služeb, pokud k tomu dojde
p ed 30.6.2018.

4. Termín provedení služby dle objednávky bude objednatelem ur en v písemné objednávce
p íslušné služby. Nebude-objednávkou ur eno jinak je základní termín pro provedení
úkon do 5 pracovních dní ode dne potvrzení objednávky.

V.
Podmínky poskytování služby

1. Poskytovatel je povinen díl í písemnou objednávku služeb nejpozd ji do následujícího
pracovního dne po jejím doru ení potvrdit, a to zejména co do termínu a rozsahu
objednatelem požadovaných služeb. Takto potvrzená objednávka je okamžikem doru ení
potvrzení objednateli považována za závaznou. Za potvrzenou se doru ená objednávka
považuje i v p ípad , kdy poskytovatel služeb ve lh t podle v ty prvé tohoto ustanovení
nepotvrdil, ale ani písemn neodmítl.

2. Poskytovatel je povinen provád t a p edávat objednateli provedené služby v míst
pln ní/provád ní služeb v pracovních dnech od 07:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto
dobu pouze ve výjime ných p ípadech a po p edchozí dohod s p íjemcem. Konkrétní as
a místo p edání provedené služby bude poskytovatelem dojednán nejmén 2 pracovní dny
p ed termínem zahájení pln ní objednaných služeb s pov eným zástupcem objednatele.



5 

3. Povinnost poskytovatele provést objednanou službu je považována za spln�nou 
provedením p�ejímky služby a potvrzením p�íslušného p�edávacího protokolu pov��eným 
zástupcem objednatele. 

4. P�ejímkou se rozumí p�edání služby poskytovatelem a její p�evzetí p�íjemcem. Zjistí - li 
p�íjemce, že služba není provedena �ádn� a trpí vadami, m�že její p�evzetí odmítnout 
s vyt�ením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis s náležitostmi dle �l. V. 
odst. 5. smlouvy. Povinnost poskytovatele dodat objednanou a potvrzenou službu 
v termínu dle objednávky tím není dot�ena. 

5. O provedení p�ejímky bude poskytovatelem a pov��eným zástupcem objednatele sepsán 
p�ejímací protokol s uvedením data provedení p�ejímky. Toto datum je dnem provedení 
služby a je rozhodné pro posouzení povinnosti poskytovatele splnit závazek z této 
smlouvy a p�íslušné díl�í objednávky �ádn� a v�as. V p�ejímacím protokole  
(2 vyhotovení) poskytovatel uvede rozsah realizované služby, �itelné jméno a podpis  
a vyjád�í se výslovn� ke kvalit� provedené služby, tedy zda byla provedena �ádn� �i zda 
má vady, které brání �i nebrání p�ejímce, a p�íjemce uvede též své �itelné jméno a 
podpis. Jeden výtisk p�ejímacího protokolu bude p�ílohou faktury. 

VI. 
 Faktura�ní a platební podmínky

1.  Právo fakturovat vzniká poskytovateli po provedení objednaných služeb okamžikem jejich 
p�evzetí objednatelem dle ustanovení �l. V odst. 5. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

2.  Podkladem pro úhradu závazk� z této smlouvy je faktura (da�ový doklad), která musí mít 
p�edepsané náležitosti da�ového dokladu podle § 29 zákona �. 235/2004., o dani z p�idané 
hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a § 435 odst. 1 zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský 
zákoník. 

3.  Krom� náležitostí v zákon� uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje: 
a) ozna�ení dokladu jako da�ový doklad (faktura), 
b) �íslo smlouvy dle �íslování objednatele, 
c) den vystavení, den odeslání a den (lh�ta) splatnosti faktury, 
d) p�íjemce a místo pln�ní, 
e) I� a DI� smluvních stran, 
f) ozna�ení pen�žního ústavu a �ísla ú�tu, na který má být placeno, 
g) po�et p�íloh a razítko s podpisem poskytovatele, 
h) objednatel/da�ový subjekt - Ministerstvo obrany, organiza�ní složka státu, na 

adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 
i) kone�ného p�íjemce – MO Agentura hospoda�ení s nemovitým majetkem na 

adrese Hradební 772/12, 110 05 Praha 1, 
j) popis realizované služby, 
k) nedílnou sou�ástí faktury musí být pov��eným zástupcem objednatele potvrzený 

p�edávací protokol osv�d�ující p�edání poskytovaných služeb bez vad. 
4.  Veškeré platby budou provád�ny bezhotovostn� na ú�et poskytovatele používaný pro jeho 

ekonomickou �innost uvedený v záhlaví této smlouvy, p�i�emž poskytovatel prohlašuje, 
že jím uvedený ú�et spl�uje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti 
smlouvy uveden v souladu s právními p�edpisy na úseku daní, zejména v souladu se 
zákonem �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� („Zákon 
o DPH“), tj. zejména bude �íslo bankovního ú�tu poskytovatele uvedeného ve smlouv�
zve�ejn�no zp�sobem umož�ujícím dálkový p�ístup. V p�ípad�, že se vyskytnou d�vodné 
pochybnosti objednatele o dodržování pravidel na úseku da�ových p�edpis�
poskytovatelem (zejména v p�ípad�, že bude ozna�en za nespolehlivého plátce; v p�ípad�, 



6

že bankovní ú et poskytovatele uvedený ve smlouv nebude odpovídat údaj m
zve ejn ným zp sobem umož ujícím dálkový p ístup dle Zákona o DPH, atp.), je
objednatel oprávn n pozastavit platbu poskytovateli do doby u in ní nápravy, p i emž
pozastavení platby poskytovateli oznámí a objednatel v pozici ru itele za odvedení dan z
p idané hodnoty bude postupovat zp sobem uvedeným v ustanovení l. VI odst. 9. této
smlouvy.

5. Splatnost faktury iní 30 dn ode dne jejího doru ení na adresu objednatele. MO Agentura
hospoda ení s nemovitým majetkem na adrese Hradební 772/12, 110 05 Praha 1.
V p ípad doru ení faktury po 5. 12. kalendá ního roku a v lednu roku následujícího je
splatnost faktury stanovena na 60 dn ode dne jejího doru ení. Je-li na faktu e uvedená
jiná lh ta splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy. V p ípad pozastavení platby
objednatelem poskytovateli z d vod uvedených v ustanovení l. VI odst. 4 a 8 této
smlouvy není objednatel v prodlení s platbou a poskytovatel nemá nárok uplat ovat v i
objednateli jakékoli sankce z d vodu neprovedení platby objednatelem, ani nárok na
náhradu vzniklé újmy.

6. V p ípad , že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude
obsahovat požadovanou p ílohu, je objednatel oprávn n vrátit fakturu poskytovateli do
data její splatnosti. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuáln vyhotoví novou,
bezvadnou. V takovém p ípad b ží objednateli nová lh ta splatnosti dle l. VI odst. 5 ode
dne doru ení opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání ástky z ú tu objednatele a její sm rování
na ú et poskytovatele.

8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávn n pozastavit úhradu faktur
poskytovateli pokud, bude na poskytovatele podán návrh na insolven ní ízení. Objednatel
je oprávn n v t chto p ípadech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve
v ci probíhajícího insolven ního ízení. Pozastavení výplaty faktury z d vodu
probíhajícího insolven ního ízení není prodlením objednatele. Bude-li insolven ní návrh
odmítnut, uhradí objednatel fakturu do 30 dn ode dne, kdy obdrží od poskytovatele
rozhodnutí o odmítnutí insolven ního návrhu s vyzna ením právní moci. V p ípad , že
bude rozhodnuto o zp sobu ešení úpadku, bude objednatel postupovat v souladu se
zákonem 182/2006 Sb., insolven ní zákon, v platném zn ní.

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného pln ní shledány d vody k napln ní institutu
ru ení za da podle § 109 zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty, ve zn ní
pozd jších p edpis , bude Ministerstvo obrany p i zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním zp sobem zajišt ní dan podle § 109a tohoto zákona.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen p i pln ní této smlouvy postupovat s odbornou pé í, dodržovat
obecn závazné právní p edpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny
objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje bez zbyte ného odkladu upozornit objednatele na všechny
okolnosti, které by mohly mít vliv na ádné provedení služby.

3. Poskytovatel prohlašuje, že je pojišt n pro p ípad škody zp sobené p i své podnikatelské
innosti

Poskytovatel je povinen být pojišt n po celou dobu
trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou minimáln ve stejném rozsahu a výši,



7 

jak je uvedeno v tomto odstavci. Poskytovatel je dále povinen kdykoliv do 5 pracovních 
dn� od vyžádání objednatele doložit kopii pojistné smlouvy. 

4. Poskytovatel se zavazuje nahradit objednateli p�ípadn� t�etím stranám škodu, kterou 
zp�sobí porušením povinnosti dle této smlouvy, p�ípadn� škodu vzniklou na v�cech 
sv��ených mu objednatelem do užívání. 

5. Objednatel je oprávn�n v pr�b�hu provád�ní služby provést kontrolu jejího pln�ní a to 
všech technologických a pracovních postup� daných výrobcem. Poskytovatel je povinen 
mít k dispozici proškolené odborn� zp�sobilé osoby provád�jící pln�ní p�edm�tu smlouvy. 
Toto musí být poskytovatel schopen kdykoli na vyžádání objednatele doložit po celou 
dobu trvání smluvního vztahu. K provád�ní t�chto kontrol je poskytovatel povinen 
poskytnout objednateli náležitou sou�innost.  

6. Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli vhodné podmínky k provád�ní služby. 
Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli informace pot�ebné k provád�ní služby.

7. Poskytovatel prohlašuje, že p�evzal na sebe nebezpe�í zm�ny okolností v souladu s § 1765 
OZ.

VIII. 
 Záruka a reklama�ní podmínky

1. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za kvalitu provedení služeb a to po dobu 6 
m�síc� na provedené práce po�ínaje dnem p�ejímky podle ustanovení �l. V odst. 5 této 
smlouvy. 

2. Objednatel je povinen u poskytovatele písemn� oznámit zjišt�né vady služby bez 
zbyte�ného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Poskytovatel je povinen 
doru�it objednateli své písemné vyjád�ení k reklamaci ve lh�t� 5-ti pracovních dn� po 
jejím obdržení. Pokud b�hem této lh�ty nebude objednateli doru�eno písemné vyjád�ení 
poskytovatele k reklamované vad�, platí, že poskytovatel uznává reklamaci v plném 
rozsahu.  

3. Poskytovatel je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke 
kterým se nevyjád�il podle p�edchozího odstavce, nejpozd�ji do 10 pracovních dn� ode 
dne doru�ení oznámení o reklamaci. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávn�n 
vadu, kterou poskytovatel neodstraní ve lh�t� nechat odstranit jiným subjektem dle výb�ru 
objednatele. Náklady odstran�ní vady v tomto p�ípad� uhradí objednateli v plné výši 
poskytovatel. Pro fakturaci náklad� opravy provedené jiným subjektem platí p�im��en�
ustanovení �l. VI této smlouvy. 

4. O odstran�ní vady smluvní strany sepíší protokol. 
5. Zp�sob vy�ízení reklamace ur�uje objednatel. 

IX. 
 Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V p�ípad� prodlení poskytovatele s provedením služby dle jím potvrzených objednávek ve 
lh�tách dle  �l. IV. odst. 3. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- K� za každý p�ípad a zapo�atý den prodlení zvláš�, a to až do 
úplného spln�ní závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

2. V p�ípad� porušení povinnosti poskytovatele uvedené v �l. VIII odst. 3 smlouvy je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši  
2.000,- K�, a to za každé jednotlivé porušení.



8 

3. V p�ípad� porušení povinnosti poskytovatele uvedené v �l. V nebo �l. X odst. 1, 2 a 3 
smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve 
výši 10.000,- K�, a to za každé jednotlivé porušení.

4. V p�ípad� prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit poskytovateli 
náklady spojené s uplatn�ním pohledávky a úrok z prodlení ve výši stanovené v souladu 
s ustanovením § 1802 zákona �. 89/2012 Sb. 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty vzniká objednateli prvním dnem následujícím 
po marném uplynutí lh�ty ke spln�ní závazku a poskytovateli prvním dnem následujícím 
po marném uplynutí lh�ty k zaplacení faktury.  

6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada náklad� spojených s uplatn�ním pohledávky 
podle ustanovení na�ízení vlády �. 351/2013 Sb., kterým se ur�uje výše úrok� z prodlení a 
náklad� spojených s uplatn�ním pohledávky, ur�uje odm�na likvidátora, likvida�ního 
správce a �lena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují n�které otázky 
Obchodního v�stníku a ve�ejných rejst�ík� právnických a fyzických osob jsou splatné do 
30 dn� ode dne doru�ení písemného oznámení o jejich uplatn�ní. 

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty, úroku z prodlení a náhrady 
náklad� spojených s jejich uplatn�ním není dot�eno právo na náhradu škody, ustanovení  
§ 2050 zákona �. 89/2012 Sb. se nepoužije. Rovn�ž není dot�ena povinnost �ádn� splnit 
závazky vyplývající z této smlouvy  

X. 
 Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel bere na v�domí, že místem pln�ní jsou objekty (objekt) d�ležité pro obranu 
státu ve smyslu § 29 zákona �. 222/1999 Sb., o zajiš�ování obrany �R, v platném zn�ní.  
�innost bude provedena ve st�ežených vojenských objektech se zvláštním režimem 
objektové bezpe�nosti. Všichni pracovníci poskytovatele budou pou�eni o podmínkách 
vstup� do objekt� (objektu) a pohybu na vyhrazeném míst� pracovišt�.  Poskytovatel se 
zavazuje dodržovat veškerá interní na�ízení upravujících vstup do t�chto prostor�, se 
kterými bude p�ed zahájením prací zástupcem objednatele seznámen.  Nedodržení tohoto 
ujednání m�že být d�vodem k vystavení zákazu vstupu pro zam�stnance nebo vydání 
zákazu vjezdu pro dopravní prost�edky poskytovatele. 

2. K ud�lení povolení vstupu p�edloží poskytovatel p�ed zahájením prací seznam 
zam�stnanc� s osobními údaji (zejména jméno, p�íjmení, datum a místo narození, �íslo 
ob�anského pr�kazu, adresu bydlišt�), pop�. seznam RZ dopravních prost�edk�. 
Vystavená povolení, oprav�ující ke vstupu nebo vjezdu do vojenského objektu, se 
poskytovatel zavazuje vrátit nejpozd�ji v den termínu ukon�ení pln�ní p�edm�tu této 
smlouvy. Nedodržení tohoto ujednání oprav�uje objednatele k pozastavení platby 
da�ového dokladu (faktury) do doby jejich vrácení. 

3. Poskytovatel není oprávn�n v pr�b�hu pln�ní svého závazku dle této smlouvy a ani 
po jeho spln�ní bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s pln�ním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné �i elektronické podob�, které mu byly poskytnuty v souvislosti s pln�ním 
závazku dle této smlouvy, t�etím osobám mimo své subdodavatele, u nichž je povinen 
zajistit povinnost ml�enlivosti smluvn�. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 
d�v�rné. 

4. Smluvní strany se výslovn� dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije. 
5. Objednatel je oprávn�n uzav�enou smlouvu zve�ejnit na internetových stránkách 

Ministerstva obrany. 



9 

XI. 
Zánik závazk�

1. Zánik závazk� z této smlouvy se �ídí p�íslušnými ustanoveními OZ. 
2. Objednatel je oprávn�n odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 OZ a násl. a v p�ípad�

podstatného porušení smlouvy, kterým se rozumí: 
a) prodlení poskytovatele s provedením služby lh�t� dle poskytovatelem potvrzené 

objednávky podle �lánku IV. odst. 3. smlouvy delší než 5 pracovních dn�, 
b) prodlení poskytovatele s odstran�ním reklamované vady ve lh�t� dle �lánku VIII. 

odst. 2. smlouvy delší než 20 pracovních dn�. 
3. Objednatel je dále oprávn�n odstoupit od smlouvy v p�ípad�, kdy v pr�b�hu pln�ní 

smlouvy zjistí, že poskytovatel služby uvedl v rámci zadávacího �ízení ve své nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skute�nosti a zárove� m�ly nebo mohly mít 
dopad na výsledek zadávacího �ízení. 

4. Objednatel i poskytovatel jsou oprávn�ni písemn� bez udání d�vod� vypov�d�t tuto 
smlouvu s dvoum�sí�ní výpov�dní lh�tou. Výpov�dní lh�ta za�íná b�žet prvním dnem 
m�síce následujícího po m�síci, ve kterém byla doru�ena písemná výpov�� poskytovateli 
služby. 

XII. 
Záv�re�ná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouv� komplexn� upraveny, se �ídí p�íslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními p�edpisy vztahujícími se k p�edm�tu této smlouvy. 

2. Je-li nebo stane-li se n�které ustanovení smlouvy neplatné �i neú�inné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která z�stávají platná a ú�inná. Smluvní strany se v tomto p�ípad�
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné �i neú�inné novým ustanovením platným 
�i ú�inným, které nejlépe odpovídá p�vodn� zamýšlenému ú�elu ustanovení neplatného �i 
neú�inného. 

3. Poskytovatel podpisem smlouvy ud�luje podle zákona �. 101/2000 Sb., o ochran�
osobních údaj�, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, souhlas objednateli, jako správci údaj�, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údaj� ve smlouv� uvedených a údaj� jeho 
zam�stnanc� poskytnutých z d�vod� ve smlouv� uvedených pro ú�ely napln�ní práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci. 

4. Poskytovatel není oprávn�n zcela ani z�ásti postoupit na t�etí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazk� plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 
Poskytovatel se zavazuje bez p�edchozího písemného oznámení objednateli neprovést 
žádnou zm�nu právní povahy nebo své podnikatelské �innosti. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být u�in�na 
v písemné form�, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovn� jinak, a musí být doru�ena 
osobn� nebo prost�ednictví doporu�ené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V p�ípad� doru�ení jakékoli písemnosti faxem �i emailem musí být originál 
dokumentu v listinné podob� druhé doru�en adresátovy osobn� nebo prost�ednictvím 
doporu�ené poštovní zásilky. 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzav�ely svobodn� a vážn�, že jim nejsou známy 
jakékoliv skute�nosti, které by její uzav�ení vylu�ovaly, neuvedly se vzájemn� v omyl a 
berou na v�domí, že v plném rozsahu nesou veškeré d�sledky plynoucí z v�dom� jimi 
udaných nepravdivých údaj�. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podob� a je uložena na 
http://www.tendermarket.cz. Tato smlouva má 8 o�íslovaných stran a 1 p�ílohu. Smlouva 



10 

nabývá platnosti a ú�innosti dnem jejího elektronického podpisu ob�ma smluvními 
stranami a je v elektronické podob� uložena na http://www.tendermarket.cz. 

8. Smlouva m�že být m�n�na �i dopl�ována pouze písemnými, podepsanými, oboustrann�
dohodnutými, vzestupn� �íslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou sou�ástí. 

9. Smlouva nabývá ú�innosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
10. Nedílnou sou�ástí smlouvy je:  

P�íloha �. 1 - Cenová nabídka poskytovaných služeb   16 str.   

V Praze dne V Brn� dne  
za objednatele za poskytovatele 
�eská republika – Ministerstvo obrany VV TOP s.r.o. 

___________________________ ____________________________ 
Bc. Dagmar Suchomelová Ctibor Pokorný 
	editelka odboru logistiky AHNM Jednatel 



11 



12 



13 



14 



15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 



22 



23 



24 



25 



26 

Digitally signed by
Ctibor Pokorný
Date: 2016.05.27
10:53:55 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=vv
top

Platný podpis

Digitally signed by Bc.
Dagmar Suchomelová
Date: 2016.05.27
14:43:13 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=64
4000.2.suchomelova

Platný podpis


